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EV Zug Lausanne HC
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season BOSSARD Arena Daniel Piechaczek (24) David Obwegeser (79)

Dienstag, 15.12.2020 19:45 0 Zuschauer Cedric Borga (55) Nathy Burgy (9)

20211105000168
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EV Zug Lausanne HC

1. Drittel

Alatalo Santeri (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) u 01:00

EQ / 1:0 - Thiirkauf Calvin (3) .
Kovar Jan (10), Gross Nico (1) n 03:11

Kovar Jan (2 Min / Stockschlag) u 08:47

. PP1/1:1 - Jooris Josh (3)
BUA n Hudon Charles (4), Barberio Mark (7)
15:28 a Antonietti Benjamin (2 Min / Bandencheck)
15:28 u Antonietti Benjamin (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))
17:32 a Marti Aurélien (2 Min / Hoher Stock)

PP1,GWG / 2:1 - Martschini Lino (1) .
Hofmann Gregory (7), Kovar Jan (11) n 158

2. Drittel
Geisser Tobias (2 Min / Halten) a 24:48
Bachofner Jéréme (2 Min / Beinstellen) u 26:29

2952 4] Douay Floran (2 Min / Check gegen den Kopf)

29:52 u Douay Floran (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10"))

PP1/3:1 - Senteler Sven (3)

Klingberg Carl (1), Thorell Erik (1) 31:45

Thirkauf Calvin (2 Min / Halten) 31:59

37:53 u Kenins Ronalds (2 Min / Stockschlag)

PP1/ 4:1 - Simion Dario (7)

Thorell Erik (2) GRS

39:57

McLeod Ryan (2 Min / Stockschlag)
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3. Drittel

Bachofner Jéréme (2 Min / Hoher Stock) n 42:23

Kovar Jan (2 Min / Halten) n 49:27

49:27 n Gibbons Brian (2 Min / Faustkampf)
49:27 n Gibbons Brian (2 Min / Faustkampf)
50:20 n Barberio Mark (2 Min / Stockschlag)
58:30 n Bozon Tim (2 Min / Faustkampf)
58:30 n Bozon Tim (2 Min / Faustkampf)

Gross Nico (2 Min / Faustkampf) n 58:30

Gross Nico (2 Min / Faustkampf) n 58:30
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Team-Lineups

C . )
-Captam Postfinance Top Scorer 1. Torhiter

Lausanne HC

EV Zug

Goalie

Goalie

30 - Genoni Leonardo (1st)
51 - Hollenstein Luca

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Boltshauser Luca

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
42 - Geisser Tobias 16 - Diaz Raphael (C) 44 - Barberio Mark (C, E) 79 - Genazzi Joél

22 - Alatalo Santeri 34 - Cadonau Claudio 38 - Frick Lukas 61 - Heldner Fabian
14 - Stadler Livio 13 - Withrich Dario 7 - Marti Aurélien 77 - Grossmann Robin
66 - Gross Nico 46 - Antonietti Benjamin 3 - Krueger Justin

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

43 - Kovar Jan (TS, E)

88 - Senteler Sven

9 - McLeod Ryan (E)

28 - Albrecht Yannick-Lennart

62 - Malgin Denis (TS)
71 - Conacher Cory (E)
19 - Jooris Josh

40 - Froidevaux Etienne

Dan Tangnes

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
12 - Zehnder Yannick 46 - Martschini Lino 55 - Hudon Charles (E) 9 - Gibbons Brian (E)
86 - Thorell Erik (E) 48 - Klingberg Carl (E) 81 - Kenins Ronalds 22 - Bertschy Christoph
15 - Hofmann Gregory 59 - Simion Dario 89 - Aimond Cody 94 - Bozon Tim
10 - Bachofner Jérome 83 - Thirkauf Calvin 18 - Douay Floran 17 - Jager Ken

61 - Leuenberger Sven
Head Coach Head Coach

Craig MacTavish

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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Player Stats 2020/2021

EV Zug - Lausanne HC, Dienstag, 15.12.2020 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20211105000168, NL Regular Season (16.12.2020 01:22)

10
12
13
14
15
16
22
28
34
42
43
46
48
59
61
66
83
86
88

Spieler

McLeod Ryan
Bachofner Jérome
Zehnder Yannick
Wthrich Dario
Stadler Livio
Hofmann Gregory
Diaz Raphael
Alatalo Santeri
Albrecht Yannick-Lennart
Cadonau Claudio
Geisser Tobias
Kovar Jan
Martschini Lino
Klingberg Carl
Simion Dario
Leuenberger Sven
Gross Nico
Thirkauf Calvin
Thorell Erik
Senteler Sven
Total
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Stlirmer

PP OPFRPOORFRPRORFRPROOOOOOOOOO O OIfn

NONORFRPROORFRPRONOOOOORER OOO O Op

PO P OO0OOCOPFRPOPFPOOOOOPFr, OOOODOoO

WORFRPROFRPROOOOPFRPROOOOOOOOOODOoO

P NPFRPFRPORFRPRRFRPRFRPNOOOOORKE OOOODO

(Y
[N

PIM Total

OONPMPOOOOARARNOONOOOOO+RN

N
o

Vo oOoOPFrPOO0OO0CDO0OO0OFrRrROO0OOORFrRPOOR, L OOO

P PR RPROWURNRNORWRLRNONODO

N
~N

SHM Total

NOORFRPOORFROOORFROOOOR,r R, ONODO

SHP Total

(- NellelelelolNolNolNeoleolNololNololeolololollolollo)

O o000 0P O0OO0COCOORFRLRNOFRPPFRPFPWERERPELPRELO

[
w

FOW Total

OO O0OO0OO0OO0O0OONOONOOOOONOW

N
o0

FOL Total

O WOOOOFrR OOONODODOOOWwWOoOWw

I
oN

FO%

TOI Total

11:47
08:55
12:49
09:26
17:25
16:26
22:49
21:15
14:00
17:15
14:33
18:34
13:35
13:25
15:16
09:39
10:19
14:09
12:28
12:24

TOI PP

00:56
00:00
04:25
00:00
00:00
05:42
04:34
06:21
00:00
00:00
00:00
04:25
05:50
03:48
02:55
00:00
00:16
00:00
03:11
02:08

TOI PK
00:00
02:37
00:00
01:10
05:48
00:14
06:05
05:13
04:49
05:53
01:22
04:17
00:00
01:02
02:16
05:13
00:23
04:04
00:40
01:02
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Goalie Stats 2020/2021

EV Zug - Lausanne HC, Dienstag, 15.12.2020 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20211105000168,
NL Regular Season (16.12.2020 01:22)

No | Spieler SVS | SA SVS% | MIP GAA PIM
30 Genoni Leonardo 1 40 41 | 9756 |[60:00 |1 0
51 Hollenstein Luca 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Player Stats 2020/2021

EV Zug - Lausanne HC, Dienstag, 15.12.2020 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20211105000168, NL Regular Season (16.12.2020 01:22)

Spieler

Krueger Justin
Marti Aurélien
Gibbons Brian
Jager Ken

Douay Floran
Jooris Josh
Bertschy Christoph
Frick Lukas
Froidevaux Etienne
Barberio Mark
Antonietti Benjamin
Hudon Charles
Heldner Fabian
Malgin Denis
Conacher Cory
Grossmann Robin
Genazzi Joél
Kenins Ronalds
Almond Cody
Bozon Tim

Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Stlrmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlrmer
Stirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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10:50
11:57
16:57
10:40
09:02
18:48
14:42
18:22
04:17
25:21
08:00
17:40
14:35
21:46
13:27
16:00
16:30
16:43
13:21
11:05

TOI PP

00:00
00:01
06:22
01:02
00:01
07:11
04:38
05:08
00:00
08:16
00:00
07:09
00:00
08:21
04:51
01:02
05:34
04:58
01:02
00:01

TOI PK

04:31
02:35
01:31
01:18
00:00
03:07
01:29
02:49
00:54
03:27
01:26
00:00
02:48
01:31
00:44
01:40
00:00
02:24
01:56
00:19
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Goalie Stats 2020/2021

EV Zug - Lausanne HC, Dienstag, 15.12.2020 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20211105000168,
NL Regular Season (16.12.2020 01:22)

No | Spieler GA | SVS SA  SVS% MIP GAA PIM
51 | Stephan Tobias 4 23 27 | 85.19 |60:00 |4 0
29 Boltshauser Luca 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Team Stats 2020/2021

EV Zug - Lausanne HC, Dienstag, 15.12.2020 19:45, BOSSARD Arena, 6303 Zug, 20211105000168,
NL Regular Season (16.12.2020 01:22)

Stats EV Zug | Lausanne HC
SOG Total 27 41
SOG 1P 12 11
SOG 2P 9 18
SOG 3P 6 12
SHM Total 7 10
SHM 1P 4 2
SHM 2P 1 3
SHM 3P 2 5
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 1
SHP 3P 0 0

BkS 13 16
BkS 1P 1 8

BkS 2P 7 3

BkS 3P 5 5

FO Total 68 68
FOW Total 28 40
FOL Total 40 28
FO% 41.18 58.82
FO% 1P 52.00 48.00
FO% 2P 38.46 61.54
FO% 3P 29.41 70.59
FO% oz Total | 42.86 68.18
FO% oz 1P 55.56 50.00
FO% oz 2P 36.36 87.50
FO% oz 3P 37.50 75.00
FO% nz Total | 50.00 50.00

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



FO% nz 1P 50.00 50.00
FO% nz 2P 71.43 28.57
FO% nz 3P 20.00 80.00
FO% dz Total | 31.82 57.14
FO% dz 1P 50.00 44.44
FO% dz 2P 12.50 63.64
FO% dz 3P 25.00 62.50
PIM Total 20 38
PIM 1P 4 14
PIM 2P 8 14
PIM 3P 8 10
PPT 08:55 13:09
PKT 13:09 08:55
PP OP 6 7
PPG 3 1
PP% 50.00 14.29
PP GA 0 0

PK SI 7 6

PK GA 1 3
SHG 0 0
PK% 85.71 50.00
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